

Maskinagenturet ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 41 05 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Thomas Bøggild Lyngbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinagenturet ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 41 05 50
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Bøggild Lyngbye
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Maskinagenturet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner til fødevareindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.646.217 kr. mod 1.825.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.102 kr. mod 852.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.646.217	1.825.958
1 Personaleomkostninger	-565.494	-735.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.760	-1.884
Driftsresultat	1.066.963	1.088.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.870	18.135
Øvrige finansielle omkostninger	-16.703	-9.437
Resultat før skat	1.073.130	1.097.455
2 Skat af årets resultat	-240.028	-245.108
Årets resultat	833.102	852.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
Overføres til overført resultat	233.102	2.347
Disponeret i alt	833.102	852.347

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.636	39.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.636</u>	<u>39.396</u>
4	Deposita	16.598	16.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.598</u>	<u>16.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.234</u>	<u>55.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.690	201.835
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.001	761.613
	Udskudte skatteaktiver	1.200	900
	Andre tilgodehavender	31.747	27.693
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.941</u>	<u>13.018</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>902.579</u>	<u>1.005.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.687</u>	<u>403.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.340.266</u>	<u>1.408.266</u>
	Aktiver i alt	<u>1.382.500</u>	<u>1.463.783</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	266.284	33.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>991.284</u>	<u>1.008.182</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	240.328	242.308
Anden gæld	150.888	213.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.216</u>	<u>455.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.216</u>	<u>455.601</u>
 Passiver i alt	 <u>1.382.500</u>	 <u>1.463.783</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.182	850.000	1.008.182
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.102	600.000	833.102
	125.000	266.284	600.000	991.284

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.931	598.073
Pensioner	131.233	131.233
Andre omkostninger til social sikring	6.330	6.011
	565.494	735.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.328	242.308
Årets regulering af udskudt skat	-300	2.800
	240.028	245.108
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		41.280
Kostpris 31. december 2020		41.280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.884
Årets afskrivninger		13.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		15.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		25.636

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	16.120	15.652
Tilgang i årets løb	478	469
Kostpris 31. december 2020	16.598	16.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.598	16.121

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinagenturet Holding ApS, CVR-nr. 29 41 02 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.